8074. [Hist. prof. 438.] ch. XVII. 4. f.

Dissertatio politica „De novorum reddituum constitutione . . . ad praesens bellum Turcum accomodata.“ Incip.: „Variis iisque diuersis modis augeri . . .“ Expl.: „quae breuitatis causa nunc omitto.“ Chmel II, CCCXXIII.

8100. [Rec. 134.] m. XVI. f. c. fig. pieta.

Legenda de S. Stephano Apostolo et primo rege Hungariae incipiens „Sanctus Stephanus filius Geysae filii Toxis.“

8106. [Rec. 1643.] ch. XVIII. 22. f.

Porta honoris seu panegyris emblematica anno 1710 Eugenio Sabaudiae duci hostium terrori dieata cum figuris nigro simeo pietis.

8116. [Rec. 2088.] ch. XVI. 13. f.

Genealogia germanica domus Habsburgicæ a Rudolpho I. Imperatore usque ad Maximilianum I. inclusive.

8121. [Rec. 1921. 7—11.] ch. XVII. 26. f.

3. 18^a—19^b. Epitaphia comitis Nicolai Zrinij, Sultani Selim, Matthiae Corvini, Witekindi Saxoniae ducis, Gerardi Vossii, insertis sententiis variorum praecipue poetarum.

8134. [Hist. prof. 198.] ch. XVI. 224. 1.

Martinus Sibenburger, Varia scripta, tam publica, quam privata, latina et germanica. Chmel I. XV.

8136. (Hist. prof. 328—329.) ch. XVII. 81. f.

4. 65^a. Oratiuncula, qua excepta est *Transsylvaniae principis legatio* Viennae 2. Januarii 1595. 65^b vacat. 7. 70^{ab}. *Demetrius Napragij et Stephanus Bochkay*, Epistola ad *Rudolphum II. Imperatorem*, qua recenter ortos motus et mutationes significant d. d. Hodolino 16. Aprilis 1599. — 8. 71^{ab}. *Rudolphus II. Imperator*, *Litterae responsales ad praecedentem epistolam* d. d. Pragae 20. Aprilis 1599. — 9. 72^a. *Idem*, *Litterae ad Georgium Bastam de rebus Transylvanicis* d. d. Pragae 19. Aprilis 1599. 72^b vacat. — 10. 73^a. *Idem*, *Litterae ad capitancum in Hust de rebus Transylvanicis* bene observandis et nuntiandis d. d. Pragae 19. Aprilis 1599. — 73^b vacat. — 11. 74^{ab}. *Ludovicus rex Hungariae*, *Litterae intercedentes pro Helena Martini Sibenburgeri vidua ad Ferdinandum postea I. Imperatorem*, ut in bona viri decapitati cum filiis restituatur, Pragae 10. Decembris 1522.

8164. [Rec. 1587.] ch. XVI. et XVII. 45. f.

3. 27^a—45^a. Bullae et privilegia latina et germanica partim a Romanis pontificibus et Synodo Basileensi partim etiam a *Sigismundo Imperatore ecclesiae S. Mariæ in Cœlis concessa*.

8169. [Rec. 863.] ch. XVIII. 30. f.

Ferdinandus Carolus comes Caraffa de Stigliano, An (Carl VI.) Relation . . über die . . Visitation deren . . hungerischen Bergstädte . . d. d. Wien 31. Decembris 1715. Archetypus.

8175. [Rec. 244.] ch. XVII. 25. f.